

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2977

бр. 10 - 108

__ .12.2017. године

БЕОГРАД

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 20221. год.
Функција бр. 31 редни број 36.
Обрађивач: пл Богдан Каличанин

Наруџбеница за услугу
одржавања м/в, *д о с т а в љ а .-*

„AUTO KUĆA SAMARDŽIĆ“ d.o.o.**Борска 92Е, Београд****факс: 011/414-7808****„e-mail“ office@skodasamardzic.rs**

На основу Одлуке 298 од 14.12.2017. године, након спроведеног поступка јавне набавке – оквирни споразум, извештаја о спровођењу поступка набавке услуге корективног одржавања путничког м/в „ŠKODA SUPERB Ambition 2.0 TDI“ (инт.бр.8-176 од 20.12.2017.године) и одредби оквирног споразума број 4770-62 од 03.08.2017. године, издаје се

НАРУЏБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – ВОЈНА АКАДЕМИЈА – ВП 2977 БЕОГРАД, ул. Павла Јуришића Штурма бр. 33	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011-3603-111/011-3603-174
„e-mail“	odrzavanje@va.mod.gov.rs

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

ПРЕДУЗЕЋЕ: „AUTO KUĆA SAMARDŽIĆ“ d.o.o. , Борска 92Е, Београд	
Матични број	17408283
Шифра делатности	45200
Текући рачун	205-15660-56
Број ПЕПДВ	131469217
П И Б	100171886
Телефон/факс	011/414-7808
„e-mail“	office@skodasamardzic.rs

1. Потребно је да за потребе ВП 2977 Београд, реализујете услугу корективног одржавања путничког м/в „ŠKODA SUPERB Ambition 2.0 TDI“, рег.ознаке „Р-1481“ из ВП 2977 Београд према следећем:

НАЗИВ	Јединица мере	количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6
УСЛУГА					
Замена модула вратила диференцијала са пумпом за уље	н/ч	1,5	1.608,00	2.412,00	2.894,40
Замена моторног уља	н/ч	0,5	1.608,00	804,00	964,80
Замена филтра уља	н/ч	0,2	1.608,00	321,60	385,92
Замена заптивача турбине	н/ч	0,8	1.608,00	1.286,40	1.543,68
Чишћење „интеркулера“	н/ч	2	1.608,00	3.216,00	3.859,20
И/У турбине	н/ч	3	1.608,00	4.824,00	5.788,80
Ремонт турбине	кпл	1	48.000,00	48.000,00	57.600,00
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ					
Модул вратила диференцијала са пумпом за уље	ком	1	145.476,65	145.476,65	174.571,98
Филтер уља	ком	1	940,46	940,46	1.128,55
Моторно уље	л	5	720,00	3.600,00	4.320,00
Антифриз (1,5 л)	ком	1	790,50	790,50	948,60
Заптивач - "Dihtung 03L145757Q"	ком	1	294,37	294,37	353,24
Заптивач - "Dihtung 03L253039B"	ком	1	583,92	583,92	700,70
Заптивач - "Dihtung 03L131547D"	ком	1	471,73	471,73	566,08
Чистач - спреј	ком	1	192,00	192,00	230,40
УКУПНО				213.213,63	255.856,36

- Услугу реализујете у свему према вашој понуди ББ од 20.12.2017. године у износу од **255.856,36** динара са обрачунатим ПДВ и на основу одредби Оквирног споразума број 4770-62 од 03.08.2017. године који сте закључили са ВП 1102 Београд.
- За вредност услуге преко наведеног износа потребно је да тражите писану сагласност за проширење радова уз услов овере истог од стране сталног органа контроле квалитета услуге одржавања код даваоца услуге ван ВС.
- Рок за извршење услуге и достављања извештаја је 2 (два) дана од дана пријема наруџбенице. Извештај, у складу са садржајем из прилога 1 Наружбенице, можете доставити електронским путем на адресу odrzavanje@va.mod.gov.rs и телефаксом на број 011/3603-147.
- Квалитативни пријем радова извршиће стални орган контроле квалитета услуге одржавања код даваоца услуге ван ВС.

6. Квантитативни пријем средства након реализације услуге извршиће представник корисника – ВП 2977 Београд.
7. Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и рачун доставити ВП 2977 Београд на исплату.
8. Лице за контакт: у ВП 2977 Београд је мј Саша Димитирић, тел. 3603-104.
9. Уколико закасните са реализацијом услуге рачун ће бити умањен за 0,5% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%.
10. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 2977 Београд.

КБ/

Израђено у једном примерку,
умножено у два примерка и
д о с т а в љ е н о:
- Наслову
- Одсек за Од (х2),
- а/а



ЗА ВП 2977 Београ
генерал-мајор
Горан Зековић